RISTORANTE PIZZERIA

IL GALEONE -SONDERKARTE

ZUPPA DI ASPARAGI
Spargelcremesuppe

CARPACCIO DI POLPO

Oktopus Carpaccio mit mariniertem Spargel und Rucola

INSALATA DI SALMONE
Gemischter Salat mit gegrillten Lachsstreifen und mariniertem Spargel

PIZZA GAMBERI

Pizza mit Gambas, Spargel, Cocktailtomaten und Basilikum

NUDELGERICHTE

GNOCCHI CON STRACETTI DI MANZO

Gnocchi mit Rinderstreifen, Spargel in Aurorasauce und gehobeltem Pecorino Kése

RAVIOLI FUNGHI PORCINI AL TARTUFO
Ravioli (Steinpilze-Triiffel) mit Champignons, Spargel in griiner Pfeffersauce

SPAGHETTI ALLA SICILIANA
Spaghetti mit Auberginen, Basilikum in Tomatensauce und gehobeltem Pecorino
Kése

RISOTTO CON GAMBERETTI E ASPARAGI

Risotto mit Gambas, Spargel, Cocktailtomaten in WeiSweinsauce

FISCHGERICHTE

SALMONNE CON GAMBARETTI E ASPARAGI

Lachsfilet mit Shrimps, Spargel, Cocktailtomate in WeifSweinsauce dazu Reis

ORATA ALLA GRIGLIA

Goldbrasse vom Grill dazu frisches Gemiise

BRANZINO ALLA GRIGLIA

Wolfsbarsch vom Grill dazu frisches Gemiise

SCAMPI ALLA GRIGLIA

Scampi vom Grill dazu Reis und griiner Beilagensalat

FLEISCHGERICHT

SCALOPPINA CON FUNGHI ASPARAGI

Kalbsmedaillons mit Champignons, Spargel, Cocktailtomaten in Bratensauce und
dazu Bratkartoffeln

€38,90

€15,90

€15,90

€15,90

€16,90

€16,90

€16,90

€16,90

€22,90

€22,90

€22,90

€25,90

€23,90



