## RISTORANTE PIZZERIA

## IL GALEONE -SONDERKARTE

ZUPPA DI ASPARAGI Spargelcremesuppe	€ 8,90
CARPACCIO DI POLPO Oktopus Carpaccio mit mariniertem Spargel und Rucola	€15,90
INSALATA DI SALMONE Gemischter Salat mit gegrillten Lachsstreifen und mariniertem Spargel	€15,90
PIZZA GAMBERI Pizza mit Gambas, Spargel, Cocktailtomaten und Basilikum	€15,90
<u>NUDELGERICHTE</u>	
GNOCCHI CON STRACETTI DI MANZO Gnocchi mit Rinderstreifen, Spargel in Aurorasauce und gehobeltem Pecorino Käse	€16,90
RAVIOLI FUNGHI PORCINI AL TARTUFO Ravioli (Steinpilze-Trüffel) mit Champignons, Spargel in grüner Pfeffersauce	€16,90
SPAGHETTI ALLA SICILIANA Spaghetti mit Auberginen, Basilikum in Tomatensauce und gehobeltem Pecorino Käse	€16,90
RISOTTO CON GAMBERETTI E ASPARAGI Risotto mit Gambas, Spargel, Cocktailtomaten in Weißweinsauce	€16,90
<u>FISCHGERICHTE</u>	
SALMONNE CON GAMBARETTI E ASPARAGI Lachsfilet mit Shrimps, Spargel, Cocktailtomate in Weißweinsauce dazu Reis	€ 22,90
ORATA ALLA GRIGLIA Goldbrasse vom Grill dazu frisches Gemüse	€ 22,90
BRANZINO ALLA GRIGLIA Wolfsbarsch vom Grill dazu frisches Gemüse	€ 22,90
SCAMPI ALLA GRIGLIA Scampi vom Grill dazu Reis und grüner Beilagensalat	€25,90
<u>FLEISCHGERICHT</u>	
SCALOPPINA CON FUNGHI ASPARAGI	
Kalbsmedaillons mit Champignons, Spargel, Cocktailtomaten in Bratensauce und	€23,90

dazu Bratkartoffeln